
【個人情報の取扱いについて】

１．個人情報は、当事業に関わる資料等の作成、ならびに当会が主催する各事業のサービス提供やご案内等
のために利用させていただきます。なお、作成資料は関係者に限り、配布する場合があります。

２．参加申込により、ご提供いただいた個人情報は、法令に基づく場合などを除き、第三者に開示、提供す

ることはありません。

２０２０年１月

会 員 各 位

（法人会員の方は関係部署へお回し下さい）

(公社)日本包装技術協会

関 西 支 部

第 10 回「会員フォーラム」(見学会)のご案内

下記の通り見学会を開催いたします。お繰り合わせの上ご参加賜りますようご案内申し上げます。

トヨタ L&F（ロジスティクス&フォークリフト）カスタマーズセンター大阪は、

2018年6月にオープンした西日本エリア初のトヨタL&Fの最新情報発信拠点である。

館内には、ロボティクス技術により完全自動化した大規模な物流センターや、変種変

量に強いフレキシブルな生産ライン・構内物流の現場再現など、最新の物流システム・

機器・技術を数多く設置している。またVR(仮想現実)や AR(拡張現実)を活用した映

像展示も使用し、商品機能の使いやすさや改善の効果を分かりやすく伝えている。

今回は、このカスタマーズセンター大阪の館内を約 2時間にわたって見学をさせてい

ただき、物流の“困った”を解決するトヨタ L&F の最新拠点をご覧いただく

と き ３月１０日（火）１３：４５～１６：００

見学先 トヨタＬ＆Ｆカスタマーズセンター大阪〔吹田市芳野町〕

集 合 １３：４５ 現地集合

＊１階エントランスへお越しください。随時ご案内いたします。

＊現地解散とさせていただきます。

内 容 14:00～14:15 概要説明

14:15～15:45 センター内見学

15:45～16:00 質疑応答

お願い

＊定員５０名様とさせていただきます。

＊お申込み後のキャンセルは、他の会員様のご迷惑となりますので、代理参加を

立てていただくなど、ご配慮をお願いします。無断欠席はご遠慮ください。

＊写真撮影・ビデオ撮影・録音はご遠慮ください。

参加方法

＊参加申込書に必要事項をご記入のうえ、当協会関西支部へお申し込みください。

＊締切りは３月３日(火)です。但し、定員に達した時点で締め切らせていただきます。

＊申込み受理後、詳細をご連絡させていただきます。

＊参加証は発行いたしませんので、直接集合場所へお越しください。

＊会員：無料 一般：3,300 円（本体 3,000 円 消費税 10% 300 円）

見学会当日の事務局携帯電話０７０－３１３９－５６４１です。

事 務 局 (公社)日本包装技術協会 関西支部

多林 tabayashi@jpi.or.jp 藤林 kpi@jpi.or.jpi

〒550-0014 大阪西区北堀江 1-1-27 イマイビル 4Ｆ

ＴＥＬ０６－６５３２－１１８９ ＦＡＸ０６－６５３２－１１７９

※http://www.jpi.or.jp/shibu/kansai/index.html からもお申込みできます。

ＦＡＸ ０６－６５３２－１１７９

第１０回「会員フォーラム」参加申込書

組 織 名

参

加

者

部署名
役職名

(ﾌﾘｶﾞﾅ)
氏 名

ＴＥＬ

ＦＡＸ

E-mail


